МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

«ТАГАНРОГСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А.П. ЧЕХОВА» (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от« -Т» 0£ 202 Ут. № o'J//

Таганрог

О назначении ответственных лиц для оказания
помощи сопровождения инвалидов и лиц с ОВЗ

В целях повышения качества образования инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья Таганрогского института имени
А.П. Чехова (филиал) РГЭУ (РИНХ):

обязываю:

1. Назначить ответственным за работу с обучающимися инвалидами и ОВЗ
на этапах их поступления, обучения и трудоустройства декана факультета
психологии и социальной педагогики Музыка О.А.

2. Назначить ответственными за работу с обучающимися инвалидами и ОВЗ
на факультетах заместителей деканов по воспитательной работе (Бегун
О.В., Жуковскую Н.В., Капканова Е.Н, Макарова А.В., Петрову Е.Г.,
Федорцову С.С.)

3. Утвердить план работы по сопровождению обучающихся с
инвалидностью и ОВЗ в Таганрогском институте А.П. Чехова (филиале)
РГЭУ (РИНХ).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ре

директор
Таганрогского института
имени А.П. Чехова
(филиала) «РГЭУ (РИНХ)» С.А. Петрушенко